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برانکو - تیم ملی؛ بعد از جام جهانی!

کرانچار: برای کی روش احترام ویژه ای قائلم
زلاتکو کرانچار درباره حضورش در ایران به عنوان سرمربی تیم ملی امید عنوان کرد: »از اعتمادی 
که به من توسط مسئولان فدراســیون فوتبال، وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک شد کمال 
سپاس را دارم. پس از حدود 6 سال حضور در ایران، احساس مسئولیت سنگینی در قبال نسل 
آینده فوتبال این کشور دارم. متاسفانه طی یکی، 2 روز گذشته برخی داستان سرایی ها درباره 
رابطه میان من و سرمربی محترم تیم ملی بزرگسالان مطرح شده که همه آنها دور از واقعیت 
است. من برای آقای کی روش احترام فراوانی قائل هستم و برای کمک به فوتبال ایران در اینجا 

هستم و تاکید می کنم که همه یار و همراه تیم ملی بزرگسالان ایران هستیم.«

حکم 40 هزار دلاری علیه پرسپولیس
فیفا، باشــگاه پرســپولیس را مکلف به پرداخت نزدیک به 40 هزار دلار به بازیکن برزیلی 
پیشــین خود کرد. به نقل از سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، اتاق حل اختلاف فیفا در 
پرونده رسیدگی به اختلاف بین پرسپولیس و خوزه تادئو جونیور که مراحل رسیدگی به 
آن پیش از این انجام شده بود، با صدور حکم اعلام کرد؛ باشگاه پرسپولیس باید مبلغ 39 
هزار و 149 دلار به این بازیکن برزیلی پرداخت کند. این بازیکن برزیلی در اواســط فصل 
چهاردهم با نظر حمید درخشــان  به عضویت تیم پرســپولیس درآمد و بیشتر به عنوان 

بازیکن جانشین مورد استفاده قرار گرفت و تنها یک گل برای پرسپولیس به ثمر رساند.

رای پیروانی به باشگاه پرسپولیس نرسیده!
مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال صبح دیروز در حاشیه مراسم دیدار روسای فدراسیون 
فوتبال با رئیس شــورای المپیک آسیا اعلام کرد که محمدرضا ساکت رای محرومیت افشین 
پیروانی را امضا و ابلاغ کرده است. سایت رسمی فدراسیون فوتبال نیز در خبری رسمی چنین 
موضوعی را اعلام کرد. این در حالی است که باشگاه پرسپولیس می گوید چنین اتفاقی رخ نداده 
است. پندار خمارلو مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس در این باره به تسنیم گفت: »تا این 
لحظه هیچ رایی در این زمینه به باشــگاه پرسپولیس ابلاغ نشده است. شاید رای در دبیرخانه 

فدراسیون باشد و در حال اجرای مراحل اداری است اما تا الان به باشگاه نرسیده است. « 

شجاعی مصدوم شد
سایت گازتا اسپورت یونان خبر داد که کاپیتان تیم ملی ایران و عضو 
باشگاه آ. اک از ناحیه زانو مصدوم شد  و در تمرینات دیروز صبح آ. اک 
نتوانست حضوری کامل داشــته باشد. شجاعی 2 روز پیش در بازی 
تیمــش مقابل کرکیرا در دقیقه 66 بازی از ناحیه زانویش احســاس 
ناراحتی کرد و تعویض شد. مصدومیت شجاعی از ناحیه زانو  ست و به 

نظر می رسد مصدومیت سطحی نیست. 
 حمایت تمام قد تاج از مهدوی کیا و باقری 

مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبــال در واکنش به هجمه اخیر یک 
ســخنران به مهدوی کیا و باقری عنوان کرد: »چهره های پیشکســوت، 
ستاره های واقعی فوتبال ما هستند و باید به این عزیزان احترام تام  و تمام 
گذاشــت. جامعه فوتبال هرگز بی حرمتی به این بزرگان را نمی پسندد. 
تاکید می کنم  پیشکسوتان فوتبال کشور که سال ها در عرصه های مختلف 
افتخارآفرینی کرده اند، در قلب مردم ما جایگاه رفیعی دارند. بر این اساس 

 خاطرات شیرین همراهی با این عزیزان از ذهن ها نمی رود. «
کرانچار به ایران آمد

زلاتکو کرانچار، ســرمربی تیــم فوتبال امید ایــران دیروز برای 
صحبت در مورد مســائل این تیم وارد ایران شد. کرانچار دیروز 
در جلســه ای با مهدی تاج رئیس فدراســیون و حمید استیلی 
ســرمربی تیم  امید حضور یافت.  در این جلســه کرانچار درباره 
دســتیاران و برنامه های پیش رو صحبت های خود را با مسئولان 

مربوطه انجام داد. 
جشن خصوصی قهرمانی پرسپولیس

پیشکســوتان پرسپولیس با حضور در مراســم قهرمانی به کادرفنی 
ایــن تیم بابت تکرار مقام خود در لیــگ برتر، تبریک گفتند. افرادی 
نظیــر علی پروین، محمود خوردبین و امیر عابدینی با حضور در یک  
 مراســم  خصوصی که تعداد اندکی خبرنگار و عکاس در خود می دید، 
پیام های تبریکشــان را به برانکو ایوانکوویچ و سایر اعضای کادرفنی 
اعلام کردند. در این جشن هیچ یک از اعضای مدیریتی باشگاه حضور 
نداشــتند و اکثر بازیکنان هم دعوت نشــده بودنــد اما تمام اعضای 

کادرفنی در آن حضور داشتند. 
بلاتکلیفی آکادمی استقلال برای فصل آینده

 فصل گذشــته صادق ورمزیار رئیس آکادمی باشگاه استقلال بود، اما 
در چند روز گذشته شایعات مختلفی در مورد ایجاد تغییر در آکادمی 
این باشگاه مطرح شده اســت. البته مسئولان باشگاه استقلال هنوز 
در مورد ماندن یا رفتن ورمزیار موضع رسمی شــان را اعلام نکرده اند 
و تکلیــف مربیان تیم های نوجوانان، جوانان و امید این باشــگاه هم 

مشخص نیست. 
توضیح فدراسیون درباره ابلاغ حکم یک مدیر

روابط عمومی فدراســیون فوتبال، توضیحاتی درباره ابلاغ حکم 
کمیته اخلاق به مدیر پیشــین تیم ملی فوتبال بزرگسالان ارائه 
کرد. سایت رســمی فدراسیون فوتبال نوشت: »بر این اساس به 
اطلاع افکار عمومی می رســاند برخلاف برخی شایعات منتشره، 
حکم مربوطه از سوی دبیرکل  فدراسیون فوتبال ابلاغ شده است. 
بار دیگر از رسانه های گروهی و معتبر درخواست می شود پیش 
از انتشار گزارش، از منابع رسمی نسبت به اخذ اطلاعات مرتبط 

اقدام کنند. «

 یک احتمال عجیب در فدراسیون فوتبال

یکــی از ابهامات بــزرگ این روزهای فوتبــال ایران، 
آینده نیمکت تیم ملی اســت. هنوز مشخص نیست 
که کارلوس کی روش بعد از جام جهانی هم ســرمربی 
ایران خواهد بود یا آنچنان که شایعات می گویند روی 
نیمکت اســترالیا یا تیم دیگری می نشیند. اگر فرض 
کنیم که ســرمربی پرتغالی هنوز تصمیمش را برای 
ســال آینده نگرفته، نتایج تیم ملی در روسیه احتمالا 
تاثیر زیادی روی آینده و انتخاب او خواهد داشــت. با 
توجه به اتفاقات اخیر در حوالی تیم ملی و فدراسیون و 
البته بسته به نتایج تیم ملی کشورمان در جام جهانی 
می توان چند ســناریوی متفاوت را برای نیمکت تیم 

ملی پیش بینی کرد.
 سناریوی اول

در  صورتی که تیم ملی کشــورمان بتواند بزرگ ترین 
شگفتی جام جهانی روسیه را خلق کند، افتخار بزرگی 
به پای فدراسیون تاج نوشته خواهد شد اما مسلما به 
همان اندازه هم کار تاج و شــرکا ســخت خواهد شد. 
اگر ایران از گروه مرگ صعود کند و تاریخ را بنویسد، 
فدراســیون فوتبال فقط و فقط یک گزینه پیش روی 
خود خواهد داشت؛ تمدید قرارداد با   کی روش و حفظ 
ایــن مربی به هر قیمتی!   کی روش همین حالا هم در 
فوتبال ایران به چهره ای کاملا محبوب تبدیل شده و 
اگر کاری کند کارستان،   بی تردید فوتبال دوستان ایرانی 
هیچ مربــی دیگری غیر از او را روی نیمکت تیم ملی 
قبول نخواهند کرد و هر اتفاقی غیر از تمدید قرارداد به 
معنای شکست فدراسیون مقابل افکار عمومی خواهد 

بود. البته اگر تعصب و عرق ملی را کنار بگذاریم، باید 
بپذیریم که احتمال صعود ایران به مراتب کمتر از دیگر 

احتمالات گروه مرگ خواهد بود. 
 سناریوی دوم

تجربه  جام جهانی قبلی نشان می دهد  که مردم ایران 
درک درستی از فوتبال دارند  و یا با نگاهی بدبینانه تر، 
از نظــر فوتبال قانع هســتند. در برزیل تیم ملی با 2 
شکست، یک تساوی، فقط یک گل زده و 4 گل خورده 
از گردونه رقابت  ها حذف شــد؛ درست مثل دوره های 
قبل اما این بار همه از   کی روش و تیمش راضی بودند. 
هیچ کس به خود اجازه انتقاد نمی داد و همه جا صحبت 
از تعریف و تمجید بود. همین داستان با توجه به حضور 
پرتغال و اسپانیا در گروه ایران می تواند تکرار شود. یک 

تســاوی مقابل مراکش و 2 باخــت آبرومندانه مقابل 
اسپانیا و پرتغال می تواند محبوبیت   کی روش در ایران را 
دوچندان کند. در این حالت هم گزینه اول فدراسیون 
فوتبال تمدید قرارداد با   کی روش اســت اما مسلما با 
توجه به حذف تیم ملی، در صورت عدم توافق دست 
فدراسیون نشــین  ها برای قطع همکاری با ســرمربی 
پرتغالی بازتر خواهد بود. عدم صعود از مرحله گروهی 
و ناکامی چندین و چند ساله در جام  ملت های آسیا، 
بهانه های خوبی است که فدراسیون پروژه جدیدی را 
با یک مربی جدید کلید بزند. در این صورت انتقادها از 

فدراسیون چندان شدید و برنده نخواهد بود. 
 سناریوی سوم

مراکش تیمی کاملا فیزیکی اســت. این تیم در جام 

 ملت های آفریقا در حالی با اقتدار قهرمان شــد که از 
نظر میانگین دوندگی بازیکنان در بین تیم های قدرتی 
قاره سیاه هم در جایگاه نخست قرار گرفت. بازی اول 
ایران با مراکش است و مســلما بازی با این رقیب بد 
بدن می تواند انرژی تیم ملــی را تا حد زیادی تخلیه 
کند. در این  شــرایط اگر با عینک بدبینی به 2 بازی 
بعدی تیم ملی مقابل اســپانیا و پرتغــال نگاه کنیم 
باخت های سنگین چندان دور از ذهن نخواهد بود. در 
این صورت فدراســیون زیر بار درخواست های نجومی 
  کی روش نخواهد رفت و بــه احتمال زیاد جام جهانی 
پایان همکاری   کی روش با فوتبــال ایران خواهد بود، 
بــدون  آن که منتقدان بتواننــد کوچک ترین انتقادی 
را به بدنه مدیریتی و اجرایی فدراســیون وارد کنند. 
یکــی از اتفاقاتی که اخیرا رخ داده انتخاب کرانچار به 
عنوان سرمربی جدید تیم ملی امید است. انتخابی که 
شاید   بی ارتباط با سناریوی سوم نباشد. اختلاف شدید 
  کی روش و کرانچار و در نقطه مقابل رابطه بسیار خوب 
این مربی کروات با هم وطنش یعنی برانکو بر کســی 
پوشیده نیســت. فدراســیون به خوبی می داند که با 
حضــور کرانچار، نمی توان تعاملی میان تیم ملی امید 
و بزرگسالان متصور بود. سخن را با طرح یک پرسش 
کوتاه می کنیم؛ آیا فدراسیون از حالا سناریوی سوم را 
برای تیم ملی متصور شده و با انتخاب کرانچار مقدمات 
بازگشــت برانکو را به نیمکت تیم ملــی فراهم کرده 
اســت؟ برانکو در ایران هم کارنامــه خوبی دارد و هم 
محبوبیت و مسلما می تواند بعد از   کی روش معقول ترین 

انتخاب باشد.

ســتاره ایرانی المپیاکوس با دبل مقابــل پانتولیکوس در این فصل 1۷ گله 
شــد تا درآستانه کسب عنوان آقای گلی سوپر  لیگ یونان قرار بگیرد. کریم 
انصاری فرد در این بازی نقشــی مهم در برد تیمش داشــت. حاج صفی نیز 
یکی از گل های کریم را در این بازی ســاخت. کی روش، سرمربی تیم ملی 
هم از نزدیک بازی انصاری فرد و حاج صفی را زیرنظر گرفت. انصاری فرد پس 

از این بازی در مصاحبه با شبکه نوا اسپورت یونان گفت: »سال عجیب و سختی را پشت سر گذاشتیم. 
ما در این فصل بد شــانس بودیم و برخی از امتیازات را که نباید از دســت می دادیم، از دست دادیم. 

نکته مهم این است که ما دوباره به زمان اوج برگشتیم. «

یکه تازی انصاری فرد در آقای گلی یونان

تیم فوتبال آلکمار در دیدار با آژاکس با نتیجه 3 - صفر تن به شکست داد. 
علیرضا  جهانبخش، درباره این بازی گفت: »ما تا دقایق 1۵  تا 20 به شــکل 
معقول ظاهر شــدیم و فرصت هایی را نیز برای گلزنی داشتیم ولی برای باز 
کــردن دروازه رقیب کافی نبود. « او دربــاره این که در آخرین دیدار از این 
فصــل لیگ هلند می توانــد عنوان آقای گلی را کســب کند، گفت: »تمام 

تلاشم را می کنم که عنوان آقای گلی لیگ را به دست بیاورم. ولی باید صراحتا اعلام کنم  این چیزی 
نیست که من دنبال آن باشم. ما تیم خوبی هستیم ولی با وجود تلاش هایی که در طول فصل انجام 

دادیم فصل را بدون جایزه و قهرمانی به پایان بردن سخت است. «

جهانبخش: برای کسب آقای گلی تلاش می کنم 

پیشنهاد جدید برای قلعه نویی
امیر قلعه نویی فصل خوبی را با ذوب آهن پشت ســر گذاشــت و 
عــلاوه بــر نایب قهرمانی در لیگ برتر موفق شــد این تیم را به 
مرحله یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برساند. به گزارش 
نامه نیــوز، موفقیت قلعه نویی در این تیــم اصفهانی دوباره او را 
در کانون توجهات قرار داد تا جایی  که مدیران ســپاهان به طور 
جدی خواهان جذب او هســتند و این در حالی است که مدیران 
ذوب آهن نیز بر حفظ او تاکید دارند. از ســوی دیگر خبر رسیده 
که مسئولان تیم صنعت نفت  آبادان نیز به صورت جدی خواهان 
جــذب این مربی پــر افتخار ایرانی شــده اند تا جانشــین فراز 
کمالوند شــود. آبادانی ها قصد دارند امسال با بودجه ای هنگفت 
تیــم قدرتمندی را روانه لیگ برتــر کنند و هدف آن ها در لیگ 
فصل آینده کســب سهمیه لیگ قهرمانان آسیاست. کمالوند که 
مشــکلاتی با مدیران نفت داشت، اخیرا اعلام کرده قصد دارد به 
تیمی برود که مدعی قهرمانی باشــد و تلویحا از علاقه اش برای 

پایان همکاری با نفت خبر داد.

ماجرای وتو شدن تصمیم اخراج 
مسلمان از پرسپولیس

باشــگاه پرسپولیس از کنار گذاشتن بازیکن پرحاشیه خود تا پایان 
مسابقات این فصل صرف نظر کرد. رفتارهای چند وقت اخیر محسن 
مسلمان در تمرینات و رختکن پرسپولیس باعث شده بود تا برخی 
از مدیران این باشــگاه به برانکو فشــار وارد کنند تا از او در بازی  ها 
اســتفاده کند. به گزارش نامه نیوز، این در حالی است که مسلمان 
با وجود حمایت های مدیران باشــگاه، بعد از پایان جشن قهرمانی 
مصاحبه ای علیه گرشاسبی سرپرست باشگاه پرسپولیس انجام داد 
تا حالا مدیران باشگاه را هم رودرروی خود ببیند. طبق پیگیری های 
نامه  نیوز، این مسائل دست به دست هم داد تا تصمیم گرفته شود که 
مسلمان دیگر حتی اجازه حضور در تمرینات پرسپولیس را نداشته 
باشــد و این در حالی است که این بازیکن هم فقط تا پایان فصل با 
این تیم قرارداد دارد. در این بین با برخی وســاطت ها فعلا مسئولان 
تصمیم گیرنــده از انجام این کار صرف نظــر کرده اند اما چیزی که 
مشخص اســت این که مسلمان دیگر پایگاهی در پرسپولیس ندارد 

و احتمالا فصل بعد پیراهن تیم دیگری را می پوشد. 

دعوت کمیته اخلاق از هدایتی، 
رهبری فر و افشاریان

حســین هدایتی، بهروز رهبری فر و خداداد افشــاریان به کمیته 
اخلاق دعوت شــدند.  به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، 
کمیتــه اخلاق طــی بیانیه ای اعــلام کرد که بهــروز رهبری فر 
درباره اظهاراتش مبنی بر پرداخت رشــوه به داور مســابقه بازی 
استیل آذین 9 اردیبهشت ماه ســال جاری به این کمیته احضار 
شده بود که بدون اعلام عذر موجه حاضر نگردید . برهمین اساس 
کمیته اخلاق وقت رسیدگی دیگری را تعیین و برای روز سه شنبه 
1۸ اردیبهشــت راس ساعت 1۷ حسین هدایتی، بهروز رهبری فر 
و خداداد افشــاریان )داور مســابقه( را دعوت کرد . همچنین این 
کمیته اعلام می دارد عدم حضور نامبردگان مانع از برگزاری جلسه 

رسیدگی و اتخاذ تصمیم نخواهد بود.

گرشاسبی خواهان تمدید با 
انصاری، محرمی و احمدزاده

مدیربرنامه هــای 3 بازیکــن تیم پرســپولیس به 
موضوع مطرح شــده مبنی بر این که این باشگاه با 
بازیکنانی که قراردادشان تمام شده مذاکره نکرده، 
واکنش نشــان داد. امیرهوشنگ سعادتی در این 
خصوص به فارس، گفــت: »3 هفته قبل از پایان 
لیگ، مسئولان باشــگاه پرسپولیس مرا به باشگاه 
فراخواندند تــا درخصوص تمدید قرارداد انصاری، 
احمــدزاده و محرمی مذاکــره کنیم. من به آقای 
گرشاسبی گفتم که اجازه بدهد لیگ تمام شود و 
بعد از پایان لیگ در خصوص این تمدید قراردادها 
صحبت کنیم. دلیل این تاخیر همین است که من 
در ایــران حضور ندارم، مطمئنا پس از بازگشــت 
به ایران بلافاصله مذاکراتم را با مســئولان باشگاه 

انجام خواهم داد. «

رکورد فاجعه آمیز صبا
صبای قم با قاطعیت در رده هفدهم لیگ دســته 
یک قرار گرفت و به لیگ دســته 2 ســقوط کرد. 
تیمــی که زمانــی قهرمــان جام حذفــی بود و 
با علــی دایی به نامــی معتبر در فوتبــال ایران 
تبدیل شــده بود، اکنون رو به انحلال می رود. به 
گزارش جام جم  آنلاین، صبایی ها از هفته بیست و 
پنجم تا ســی و چهــارم آنقدر باختند که شــمار 
شکست هایشــان به تعداد گل زده شان یعنی 24 
رسید! تفاضلشان 66 - شد و 90 بار توپ را در تور 
دروازه دیدند. 10 شکســت پشت سر هم رکوردی 
وحشتناک برای تیمی است که زمانی قهرمان جام 

حذفی ایران بود. 

گرشاسبی: دنبال گرفتن 
بازیکن جدید نیستیم

حمیدرضا گرشاســبی، 
باشــگاه  سرپرســت 
در گفت وگو  پرسپولیس 
مباحث  درباره  ایسنا  با 
باشــگاه  مختلــف 
صحبت  به  پرسپولیس 

پرداخت. 
 چگونه توانستید مشکلات مالی را حل کنید؟

  یــک هفته پیــش از آن که من حکــم بگیرم و 
مســئولیت را رســما بر عهده داشته باشم نامه ای 
از ای اف ســی و فیفا به باشگاه رســید که در آن 
ذکر شــده بود در صورتی مجوز حرفه ای  باشــگاه 
صادر می شــود که بدهی ها پرداخت شــود. این 
موضوع کار ما را بســیار ســخت  و سنگین کرده 
بود اما خوشبختانه توانستیم با حمایت های وزارت 
ورزش و جوانان و همین طور فدراسیون فوتبال که 
بــه نوعی زمان خریدند تا ما بتوانیم همه بدهی ها 
را بدهیم، این مسئله را هم حل کنیم. البته هنوز 

هم بخش عمده ای از بدهی ها باقی مانده است. 
 آقــای طاهری، مدیرعامــل وقت معتقد 
بودند باشگاه پرسپولیس از اسپانسر پیشین 
طلب هایی دارد که وصول نشده است. برای 

وصول این طلب ها چه کاری انجام داده اید؟
پرونده هــای مــا در دادگاه ها پیگیری می شــود. 

منتظریم ببینیم چه رایی صادر می شود. 
 عدد و ارقامی که باشگاه از شرکت اسپانسر 
سابق طلبکار است را می توانید اعلام کنید؟

  اعــداد و ارقــام مختلفی اعلام می شــود اما الان 
خاطرم نیســت دقیقا چقدر است. مهم این است 
کــه ما می گوییــم از آن  شــرکت طلبکاریم؛ آن 
شــرکت هم می گوید از ما طلبکار است. حالا باید 
ببینیم مراجع قضایی در این باره چه حکمی صادر 

می کنند. 
 آیا در فصل جدید بابت تبلیغات محیطی از 

سازمان لیگ دریافتی داشته اید؟
  خیر، امسال هیچ دریافتی نداشته ایم. 

 آیا در این باره با ســازمان لیگ جلسه ای 
برگزار کرده اید که مطالبات باشگاه ها وصول 

شود؟
  جلســات متعددی در این زمینه برگزار کرده ایم. 
ظاهرا اسپانســری که قبلا بوده، مشــکلاتی را با 
ســازمان لیگ دارد. الان هم مشــکلات جدیدی 
بــه وجود آمده که ما منتظر هســتیم تا همه این 
مشــکلات حل شــود و درآمدهای باشــگاه ها را 

بدهند. 
انتقالات   چقدر امیدوارید که پنجره نقل و 

باز شود؟
ما تا بــه حال به ناحق جرایم مختلفی را پشــت 
ســر گذاشتیم. الان هم رضایت باشگاهی که از ما 
شــاکی بود را گرفته ایم و همکاری خوبی در این 
زمینه انجام دادیــم و منتظریم ببینیم کاس چه 
رایی صادر می کند. اگر هم پنجره باز نشود نگرانی 
نداریم چرا که با بازیکنان موجود که 2 سال پیاپی 
قهرمان شدیم، فصل آینده را هم ادامه می دهیم و 
افتخارآفرینی می کنیم. دنبال این هم نیستیم که 

بازیکن جدید بگیریم. 
 در مــورد موضــوع مترجــم  برانکو چه 

تصمیمی گرفته اید؟
  در این زمینــه همه تصمیم گیری را به خود آقای 
برانکو سپرده ایم و منتظریم خودشان در این باره 

تصمیم گیری و اظهار نظر کنند.

اسطوره باشگاه پرسپولیس برای ادامه فعالیت مترجم برانکو ایوانکوویچ در پرسپولیس پا درمیانی کرد . به گزارش مهر؛ برانکو ایوانکوویچ یک شنبه شب همراه با مترجم 
خود که در ویدیوی جنجالی محسن مسلمان نقش اصلی را ایفا کرده بود، به مراسم جشن قهرمانی پرسپولیس با حضور پیشکسوتان رفت . اصغر نیک سیرت که الفاظ 
ناشایســتی را در این ویدیو به کار برده بود، بار دیگر توضیحاتی  درباره این فیلم به ســرمربی کروات پرسپولیس داد . همچنین در انتهای مراسم جشن قهرمانی ، علی 
پروین و محمود خوردبین به همراه امیر عابدینی با  برانکو نشستی خصوصی را بدون حضور مترجم این تیم برگزار می کنند تا به  نوعی واسطه شوند و مشکل به  وجود 
آمده را حل کنند.   گویا سرمربی سرخ پوشان نیز پس از این صحبت ها اعلام کرده ، موضوع را فراموش می کند تا باز  هم نیک سیرت وظیفه مترجمی اش را بر عهده بگیرد. 

وساطت پروین 
برای مترجم 

برانکو 

در فاصله 3 روز مانده به برگزاری دیدار فینال جام حذفی 
کشــور در خرمشــهر بین تیم های خونه به خونه بابل و 
اســتقلال تهران اتفاقات عجیب و غریبی  رخ داد که احتمال عدم برگزاری 
فینال و معرفی استقلال به عنوان قهرمان جام حذفی را قوت بخشید. ماجرا 
از ایــن قرار اســت که یک روز پس از پایان مســابقات لیگ دســته اول 
باشگاه های کشور و عدم صعود تیم خونه به خونه به لیگ برتر در رقابت با 
نســاجی و به  خاطر تفاضل گل کمتر، مسئولان و مالک تیم خونه به خونه 
مدعی بروز تبانی در دیدار تیم های راه آهن و نساجی شدند و از این رو اعلام 
کردند از حضور در دیدار فینال جام حذفی هم انصراف می دهند. البته ابتدا 
بحث کناره گیری در حد شــایعه بود و مسئولان فدراسیون فوتبال هم در 
واکنش به آن اعلام کردند تا زمانی که نامه رسمی و مکتوب به آن ها نرسد، 
انصراف تیم خونه به خونه موضوعیت ندارد. پس از این موضع گیری بود که 
باشگاه خونه به خونه با ارســال نامه ای به سازمان لیگ که به امضای قاسم 
حسن زاده، مالک این باشگاه رسیده، انصراف خود را از شرکت در فینال جام 
حذفی رســمی کرد. البته مالک این باشــگاه بابلی پا را فراتر گذاشت و از 
احتمال انحلال باشــگاه خونه به خونه خبر داد و مدعی شد بلیت سفر به 

خرمشهر و هتل رزرو شده را هم کنسل کرده اند. 
  

با جدی شدن ماجرا موضع فدراسیون فوتبال تغییر کرد، به طوری که  حیدر 
بهاروند رئیس سازمان لیگ فوتبال در نامه ای به رئیس هیئت فوتبال استان 
مازندران و باشگاه خونه به خونه مازندران اعلام کرد: »با توجه به آیین نامه 
 رابطه لیگ و باشگاه ها و عدم حضور تیم ها در مسابقات رسمی برابر مقررات 
مشمول جرایم انضباطی می گردد.   لذا با توجه به تبعات حاصل از انصراف 
تیم خونه به خونه از مسابقه فینال جام حذفی خواهشمند است موضوع را 
بررســی و نظر  نهایی آن باشگاه را حداکثر تا ساعت 10   صبح روز سه شنبه 

مورخ 11 اردیبهشت 9۷ )امروز( به این سازمان اعلام فرمایید.«  
  

در حالــی که برخی از کاربران فضای مجــازی کناره گیری خونه به خونه و 
قهرمانی بی دردســر استقلال را ســوژه جدید خود برای طنازی قرار داده 

بودند و حتی کانال های پرسپولیســی قهرمانی بی  رقیب آبی ها را به سخره 
گرفته و به رقیب سنتی شان طعنه و کنایه می زدند و گاهی حتی فدراسیون 
را بابت اهدای جام به اســتقلال رنگی خطــاب قرار می دادند، همه منتظر 
موضع رسمی باشگاه استقلال بودند. نصرا... عبداللهی سرپرست تیم فوتبال 
اســتقلال نخستین مسئول از این باشــگاه بود که واکنش نشان داد و در 
گفت وگو با سایت رسمی باشگاه استقلال درباره بحث منتفی شدن برگزاری 
جام حذفی فوتبال ایران گفت: »ما کار خودمان را انجام می دهیم. ما تمرین 
می کنیم و بلیت و هتل مان را هم رزرو کرده ایم. چیزی هم از سازمان لیگ 

به ما درباره برگزار نشدن بازی اعلام نشده است.« 
  

با مشخص شدن موضع رسمی باشگاه استقلال در قبال انصراف تیم خونه به 
خونه، همه منتظر هســتند تا امروز باشــگاه مازندرانی پاسخی شفاف به 
اولتیماتوم ســازمان لیگ هستند اما در این میان مدعی دیگری ظاهر شده 
است. مسئولان باشگاه استقلال خوزســتان و در راس آن ها عبدا... ویسی 
سرمربی آبی های خوزستان مدعی شدند چون در دیدار نیمه نهایی مغلوب 
خونه به خونه شده اند، حال که آن ها انصراف داده اند باید جایگزین خونه به 
خونه در فینال شــوند. بر خلاف ادعاي عبدا... ویسي، اگر خونه به خونه در 
فینال حاضر نشود ، اما آیین نامه خلاف این ادعا را می گوید. تیم هاي حذف 
شده مراحل قبل استحقاق جانشــیني ندارند. در جام حذفي هر تیمي از 
مسابقات حذف  شود، در جدول بازي ها جایگاه مجددي را نمي توان برایش 
متصور بود. به همین دلیل است که جام حذفي نایب قهرمان ندارد و حتي 
تیم بازنده فینال صاحب مدال نمي شود. طبق قانون این تیم به دلیل امتناع 
از حضور در مسابقه 3 - صفر بازنده می شود، بین ۵0 تا 100 میلیون جریمه 
خواهد شد و بر اساس ماده 11۸  آیین نامه انضباطی رکن قضایی می تواند 
علاوه برای این مجازات ها سایر مجازات های مندرج در آیین نامه انضباطی 
از قبیل سقوط به دسته پایین تر یا اخراج از حضور در مسابقات فصل آتی را 

برای تیم فوتبال خونه به خونه در نظر بگیرد.
  

حال اگر همه این ماجرا را یک بازی رسانه  ای از سوی مالک باشگاه خونه به 

خونه تلقی کنیم که با این کار می خواست به تیمش شوک مثبت بدهد تا 
پس از ناکامی در مسیر صعود به لیگ برتر به خود بیایند و در فینال جام  
حذفی جبران مافات کنند و یا این که می خواســت با این حربه مسئولان 
سازمان لیگ و فدراسیون را به بازنگری در نتایج لیگ وادار  کند، باید منتظر 
تیم خونه به خونه در خرمشهر میزبان فینال باشیم. در واقع اگر انصراف منتفی 
شود،  2 تیم خونه به خونه و استقلال پنج شنبه هفته جاری ساعت 19:30 
در ورزشگاه گاز اروندان فینال جام حذفی را برگزار خواهند کرد. البته اگر 
مسابقه برگزار شود تقابل دراگان اسکوچیچ سرمربی کروات خونه به خونه با 
استقلال، تیمی که بارها کاندیدای هدایت آن بوده و هنوز موفق نشده روی 
نیمکتش بنشــیند  دیدنی خواهد بود، به خصوص این که اسکوچیچ سابقه 
شکست دادن استقلال در لیگ برتر با 4 گل را دارد و در فصل 94-93 هم 

رفت و برگشت استقلال را شکست داده است!

انصراف خونه به خونه و بلاتکلیفی سازمان لیگ و استقلال

فینال جام حذفی روی هوا! 

در حاشــیه دیدار تیم های خونه به خونه مازندران و 
برق جدید شــیراز در چارچوب هفته سی وچهارم و 
پایانی لیگ دسته اول، سعید فتاحی مسئول برگزاری 
مسابقات لیگ برتر و ابراهیم محمودی سرپرست تیم 
خونه به خونه بابل با هم درگیری فیزیکی داشــتند و 
برخی نوشتند فتاحی اقدام به ضرب و شتم محمودی 
کرد. ابراهیم محمــودی در گفت وگو با رادیو ورزش 
اعلام کرد به خاطر مشتی که سعید فتاحی مسئول 

مســابقات به صورت او زده، از این مسئول سازمان 
لیــگ به دادگاه شــکایت کرده اســت: »مســئول 
مسابقات که برای برقراری نظم به ورزشگاه آمده بود، 
چرا باید مرا بزند و جو ورزشگاه را متشنج کند؟ پس 
از درگیری فیزیکی با فتاحی از او به نیروی انتظامی 
شکایت کردم و برای پیگیری این موضوع به دادسرا 
مراجعه می کنم. « به گزارش تسنیم، سعید فتاحی، 
مسئول مسابقات ســازمان لیگ هم در گفت وگو با 

رادیو ورزش درمورد درگیری با سرپرست تیم خونه به 
خونه گفت: »رحمان رضایی سرمربی برق شیراز بعد 
از اخراج از روی نیمکت حاضر به ترک زمین نبود و 
مــن در کنار او قرار گرفتم و گفتم اگر زمین را ترک 
نکنی من داوران را برمی دارم به رختکن می روم که 
در این لحظه سرپرست تیم خونه به خونه وارد ماجرا 
شد. من با مشت به صورت محمودی سرپرست خونه 
به خونه نزدم، بلکه وقتی او را هول دادم. دســتم به 

لب او خــورد و لبش خون آمد. رفتارهای محمودی 
باعث شــد که جو ورزشگاه متشنج شود،  او خودش 
را بــه تمارض زد و اگر من به صورت او مشــت زده 
بودم چطور او دوباره در کنار نیمکت ایســتاد؟ من از 
سرپرســت خونه به خونه به کمیته اخلاق شکایت 
می کنم زیرا حرف ها و کارهای او بود که جو ورزشگاه 
را متشنج کرد. او بود که به من گفت شما را دستگیر 

می کنم. «

شکایت طرفین مشاجره از یکدیگر تبعات درگیری فتاحی و محمودی در بابل

امیرحسین طبسی


